
03- BORDURES - FINITIONS 
2,20 4,50 2,80

1,50

2,20 4,50 2,80

1,50

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2Pavés à reposer

Enrobés 0/10 à 150 kg/m²
Couche d'accrochage
GNT-B 0/315 sur 15cm
Matériau 0/80 sur 25 cm

Structure voirie

OBSERVATIONS

AGENCE DE QUIMPER 
F. ROCHETTE - O.QUÉRÉ
2, allée Emile Le Page - 29103 QUIMPER 
Tél. 02 98 10 29 60 - Fax. 02 98 10 29 61  
quimper@cit-geo.fr

AGENCE DE PONT L'ABBÉ 
O.QUÉRÉ

5b, rue Charles Le Bastard - 29120 PONT L'ABBÉ 
Tél. 02 98 87 02 88 - Fax 02 98 66 02 55

pontlabbe@cit-geo.fr

Cornouaille Ingénierie et Topographie

AGENCE DE QUIMPER
SELARL B.E.T INGENIERIE / MAITRISE D'OEUVRE et Géomètres Experts

Commune de BENODET
Lieu-dit "Keranguyon - Route de Fouesnant"
Cadastre : section AE
Réaménagement de la voie d'accès à la
zone de Keranguyon

Echelle: 1/250

PLAN APPEL D'OFFRES

Dressé le 29/08/2016 par F.ROCHETTE - O.QUÉRÉ 

Réf. n° 22719

Réf. info: Z:\DAO\Bénodet\22719_Commune\VRD\22719-Plan-AO-Voirie.dwg Tracé le: 31/08/2016

NOTA : - Avant toute implantation l'entreprise devra s'assurer de la 
   mise à jour du plan masse auprès du géomètre.
 - Le plan AO n'est pas un plan de bornage.
   L'entreprise devra s'assurer de la conformité du plan avec le
   géomètre-expert.

         - Le plan appel d'offres n'est pas un plan d'exécution
     - Le système de coordonnées est un système indépendant

A2
A2

A2

A2

A2

A
2

A
2

A
2

A
2

Enrobés 0/10 à 150
kg/m² sur chaussée

Enrobés 0/6 à 110
kg/m² sur trottoir

Béton désactivé

Grille 750x300

Bordure A2 béton lisse

Pavés

Bordure P1

Marquage au sol

Mur de soutènement

Légende Bordures -Finition

2,20 6,001,50

2,20 6,001,50

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
PI

AutoCAD SHX Text
PI


	Feuilles et vues
	Objet
	CovadisZoom



